Директору МБУ ДО
                                                                  «Детской школы искусств» г. Сысерть
                                                                               Петерс Светлане Александровне

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою(его) дочь (сына) ФИО________________________________________________
 в число учащихся  МБУ ДО ДШИ г. Сысерть для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального исполнительства_____________________________

Сведения об  учащемся
Дата рождения________________
Место рождения __________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка__________________________________________
_____________________________________________________________________________
Гражданство________________________
Телефон _________________________________
Учится в общеобразовательной школе___________________________________________,
в ________ классе, в ________ смене
Сведения о родителях (законных представителях)  учащегося
Фамилия, имя, отчество отца ____________________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________________
Контактные телефоны ____________________________Гражданство __________________
Фамилия, имя, отчество матери __________________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________________
Контактные телефоны _______________________________ Гражданство _____________

[bookmark: _GoBack]С Уставом МБУ ДО «Детской школы искусств» г. Сысерть,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой и другими локальными актами школы ознакомлен (а). __________________

Согласие на передачу персональных данных

МЫ, ________________________________________________________________, даем свое согласие на передачу и использование в МБУ ДО «Детская школа искусств» г. Сысерть сведений и вышеизложенных персональных данных обо мне, моих супруга (супруге) и несовершеннолетнем ребенке (детях) исключительно в следующих целях:
- обеспечение организации учебного процесса для ребенка;
- ведение статистики

Дата ___________                                Подпись____________  (_____________________)

Дата приёма заявления: __________________

Подпись принимавшего заявления: ______________________